پس باید اهل یمن درک کنند که تنها راه‌حل درست برای بیرون رفت از همه بحران‌ها، جدا شدن از این مزدوران کار کردن همراهی حزب التحریر برای سقوط آن‌ها و تاسیس خلافت بر منهج نبوت بر ویرانه‌های شان است و بس.

نویسنده: استاد شایف شرادی

تاریخ: ۱۱ محرم ۱۴۴۱ ه.ق

برابر با ۱۱ سبتمبر ۲۰۱۹ م

مترجم: رامین بارز